Reta Castrensia Leopoliensia t. 419, p. 2314-2315.

XII. — 2 січня 1668.
.Протестація Івана Мазаракія проти Олександра Шумлянського, подільського 

чашника, з причини напастей з боку останнього. . .

Actum in castro Leopoliensi feria secunda in crastino festi circum
cisionis Christi Domini anno eiusdem millesimo sexcentesimo sexagesi
mo octavo.

Mazaraki contra Szumlanski protestatur.
Hoc loco inducenda erat protestatio generosi Joannis Mazaraki in 

et contra generosum Alexandrum Szumlanski, pincernam Podoliae, ratione 
per ipsius sui protestantis sabbatho proxime praeterito, hic Leopoli, in 
loco publico in frequentia multorum hominum fide dignorum dishono· 
rationis verbis inhonestis affectionis, et armorum contra se protestantem  
ante lapideam sui protestantis, intra moenia sitam, stantem proreptionis, 
in vitam sui machinationis, aliarumque praetensionum facta, prout latior 
copia dari debuit. Verum quoniam intra triduum ut iuris et moris est ad 
acticandum non est porrecta, Ideo de diligentia generosi loci praesentis 
notarii in suscipiendo, de negligentia vero partis protestantis in porri
gendo protestatum est.

Reta Castrensia Leopoliensia t. 420. p. 2.

XIII. -  23 січня 1668.
Протестація Степана Охримовського, Степана Васильківського, Івана Садов- 

ського, Юрія Попеля та Івана Липинського проти нового вибору єпископа, пере
веденого митр. Винницьким у святоюрській катедрі.

Actum in castro Leopoliensi feria secunda post festum sanctae Ag- 
netis virginis et Martyris proxima anno Domini millesimo sexcentesimo 
sexagesimo octavo.

Gg. Ochrymowski et Wasilowski protestantur.
‘ Ad officium actaque praesentia castrensia Capitanealia Leopoliensia 

personaliter venientes Generosi Stephanus Ochrymowski Stephanus Wa
silkowski Joannes Sadowski Georgius Popiel Joannes Lipiński incólae 
palatinatuum Russiae Podoliaeque hanc suam ratione intra contentorum  
fecere protestationem symbolisatam etenim super candidatum episcopiae 
Leopoliensis electionem per utriusque palatinatus memorati eorumque 
districtuum ac terrarum unanimiter et concordi omnium voto expeditum 
nemo inquam in patrio orbe non inaudiunt, super quam et aliae maioris 
evidentiae gratiaeque causa, confirmationem eiusdem electionis anno pro
xime transacto per incolas palatinatuum et terrarum conscriptos et sub
scriptos accessere, nihilominus tamen ignarum se quasi eiusdem electionis 
concordi et unanimi omnium voce et calculo peractae demonstrando solius 
administrationis praetextu prout actio pietatis perillustris et venerabilis 
Antonius, Winnicki metropolita Kiioviae obsessa perillustris et venerabilis 
Jósephi Szumlanski Leopoliensis existenti ad aedes divi Georgii martyris 
episcopali cathedra incolas diversi districtus videlicet Praemisliensis dum
taxat literis suis quasi universalibus ad cathedram praesentis episcopi 
Leopoliensis Graecoruthenici protunc a cathedra pro munere officii sui 
episcopalis absentis, convocavit, qui in exiguo numero ad eandem cathe
dram divi Georgii martyris aedibus divi Georgii martyris Graecorutheniis 
adstantem venerunt, et quidem soli illi qui spe dandi per se calculi in 
candidatum super episcopatum Leopoliensem eo loci còmparuerunt et sic 
illegitimam per eos instituit electionem confraternitatibus quibus depen-